
UCHWAŁA Nr XXXVI / 432 / 2017 

      RADY MIASTA MŁAWA 

      z dnia 28 listopada 2017r. 

 

w sprawie likwidacji Stacji Naukowej im. prof. Stanisława Herbsta w Mławie 

 

 

        Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 22 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U z 2017 r. poz. 862) 

oraz uchwały Nr XXVII/327/2017 Rady Miasta Mława z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 

zamiaru likwidacji samorządowej instytucji kultury – Stacji Naukowej im. prof. Stanisława 

Herbsta w Mławie,  Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Z dniem 31 grudnia 2017 r. likwiduje się  samorządową instytucję kultury pod nazwą Stacja 

Naukowa im. prof. Stanisława Herbsta w Mławie przy ul. 3 Maja 5.  

 

§ 2. 

1. Mienie likwidowanej Stacji Naukowej im. prof. Stanisława Herbsta zostanie przekazane 

do Miejskiej Biblioteki Publicznej im. B. Prusa w Mławie. 

2. Podstawą przekazania mienia będzie przeprowadzona inwentaryzacja majątku 

likwidowanej jednostki. 

3. Przekazanie mienia nastąpi z dniem 31 grudnia 2017 r. na podstawie protokołu 

przekazania.  

§ 3. 

1. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku bankowym Stacji Naukowej im. prof. 

Stanisława Herbsta w Mławie, według stanu na dzień likwidacji, podlegają wpłacie na 

rachunek bankowy Miasta Mława. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki z dniem 31 grudnia 2017 r. przejmie 

Miasto Mława.   

§ 4. 

Dokumentację likwidowanej jednostki przejmie Miejska Biblioteka Publiczna  im. B. Prusa        

w Mławie.  

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miasta                  

mgr Leszek Ośliźlok 


